Cornelius Gemma, in his work, "*De Naturæ Divinis Characterismis*," published at Antwerp in 1575, gives us a somewhat lengthy description of the Comet of 1556.

"Occurrit imprimis dirum illud cometæ portentum, quod biennio ferè post terræ motus apparuit, anno Salutis 1556, à principio Martii (ut plures asserunt), usque ad 23 Aprilis. Paulus Fabritius hujus cursum observavit quàm diligentissimè sed tantùm à 4 Martii usque ad 13. Equidem tum paulo supinior in mathematicis adverti animum,

sed non æquè ad singulos dies industriam observationis adhibui ; hoc tamen à me notatum repperi, tertiâ Martii non procul ab ipso zodiaco constitisse circa Libram ; caudâ prælongâ, versùs occasum exporrecta, secundùm rectam lineam à solis corpore per cometæ caput in oppositam partem. Paulò antè quam solis vicinia ejus adspectum nobis eriperet, itinere propemodùm per polum zodiaci facto ad Sedem Cassiopeæ pervenisse circa April 18 diem. Ego cum postremò locum instrumentis adhibitis explorassem, reperi non procul a signiferi polo, sed tamen in Leonis dodecatemorio, si ad zodiacum referatur. Qui rectiùs explorarunt, censent expirasse non procul ab eo loco, quem nunc obtinet sydus novum, idque potius reor ; cum alia quadam tabella seorsim invenerim scriptum manibus meis spectatum esse cometam usque ad 23 Aprilis diem. Credo et caput ipsius antequam se nobis obtulerit, signiferum pertransisse. Cœpit autem ab initio Martii ex Libræ signo moveri sursùm versùs polum : obliquè verò et in posteriora secundùm longitudinem versùs principium Libræ, pergebat interdum 8 aut 9 gradus in latitudinem, nunc paulò tardior nunc concitator. Tertio die 6 tantum gradibus distabat à Spicâ, recta linea prorsùs inter Spicam, et inferiorem sub Cingulo Virginis, caudâ spectante versùs alam sinistram. Hinc ferè secundum rectam lineam scandens, usque ad tropicum venit seu declin. 23° graduum circa octavam diem. Tum ad aliquot gradus retrogressa, repentè versùs finem Leonis, aliam rectam lineam discursus in latitudinem, auspicata est usque ad vigesimum tertium discurrens rectà ad zodiaci polum (à quo non procul abfuit) raptim per omnes angulos signorum Leonis, Cancrì, Geminorum pervagata, donec ad alterum orbis quadrantem, signumque Tauri non procul à Cassiopeâ pervenisset. Quanquam nobis nec eo tempore deflagrasse videatur, sed ob viciniam solis (cùm manè tantum hora tertia spectaretur), obscuratam ab oculis evanuisse. Movebatur multò citatiùs circa polos, neque jam in fine apparitionis suæ, multum diminutus magnitudine videbatur. Cauda semper Hispaniam versùs in principio, post magis magisque versus occiduam plagam ac postremò mense Aprilis, exactissimè versus zodiaci polum, sole tunc cum sydere Martis posito in rectam lineam cum cometæ corpore et zodiaci polo.”*